
Прилог 2: МОДЕЛ НА ТАБЕЛА
Датум на објаување: 30/06/2024

Име и презиме на здравствениот
работник/Име на здравствената

организација

Здравствени
работници: Град

на примарното
работно место
Здравствени

организации: Град
каде се регистриани

Држава Службена адреса
Единствен број на

државата
ОПЦИОНАЛНО

Донации и
неповратни
срдества за
здравствени

установи
(Чл.3.01.1.a)

Трошоци за собири (Чл. 3.01.1.б и 3.01.2.a) Хонорари за услуги и консултации (Чл.
3.01.1.ц и 3.01.2.ц)

ВКУПНА СУМА
ОПЦИОНАЛНО

(ЧЛ. 1.01) (Чл. 3) (Прилог 1) (Чл. 3) (Чл. 3)

Договори за
спонзорство со

здравствени
организации/трети
лица именувани од

здравствената
организација за

организирање на
собирот

Трошоци за
регистрација

Трошоци за пат и
сместување Хонорари

Трошоци поврзани
со хонорари за

услуги и
консултации,

вклучително и
трошоци за пат и

сместување
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ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - еден ред по здравствен работник (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по еден здравствен работник: поделба по ставки би требало да се овозможи на барање на самиот здравствен работник или државни органи)

Dubravka Antova Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 30.000,00 30.000,00

Zoran Atanasov Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 42.000,00 42.000,00

Marjan Boshevski Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 27.333,00 27.333,00

Lazar Chadievski Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 35.000,00 35.000,00

Vesna Cheleva Markovska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 35.000,00 35.000,00

Zlatko Chipurovski Skopje
North
Macedonia St. Makedonija 11-2/9 N/A N/A 27.000,00 27.000,00

Simonida Crvenkovska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 48.000,00 48.000,00

Ljubinka Damjanovska Krstikj Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 30.000,00 30.000,00

Irena Dimitrovska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 30.000,00 30.000,00

Natalija Dolnenec Baneva Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 30.000,00 30.000,00

Hristijan Duma Skopje
North
Macedonia Ul. Vodnjanska 60/22 N/A N/A 20.000,00 20.000,00

Marina Iljovska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 42.000,00 42.000,00

Ilir Ismaili Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 136.000,00 38.909,00 174.909,00

Maja Ivanova Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 42.000,00 42.000,00

Vesna Jordanova Dimovska Skopje
North
Macedonia St. Cedomir Mindarovikj No.30 N/A N/A 20.000,00 20.000,00

Rubens Jovanovikj Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 42.000,00 42.000,00

Coskun Kerala Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 35.000,00 35.000,00

Violeta Klisarovska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 132.000,00 132.000,00

Biljana Kostovska Skopje
North
Macedonia Skupi 5a N/A N/A 27.000,00 27.000,00

Emilija Lazarova Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 48.000,00 48.000,00



Visar Miftari Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 35.000,00 35.000,00

Julija Mitrovatalenta Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 30.000,00 30.000,00

Suzana Nikolovska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 40.000,00 40.000,00

Jana Nivichka Kjaeva Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 30.000,00 30.000,00

Bashkim Osmani Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 42.000,00 42.000,00

Irina Panovska Stavridis Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 74.000,00 74.000,00

Marica Pavkovikj Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 35.000,00 35.000,00

Sofija Pejkova Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 48.000,00 48.000,00

Meri Peshevska Skopje
North
Macedonia St. Borka Talevski No.3 N/A N/A 49.000,00 59.392,00 108.392,00

Gordana Petkovska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 42.000,00 42.000,00

Tatjana Petkovska Boshkova Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 35.000,00 35.000,00

Andrej Petrov Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 40.000,00 40.000,00

Dragana Petrovska Cvetkovska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 35.000,00 35.000,00

Gordana Petrushevska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 48.000,00 48.000,00

Daniela Poposka Skopje
North
Macedonia Blvd Partizanski odredi no.72A-2 N/A N/A 49.000,00 49.000,00

Nevenka Ridova Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 30.000,00 30.000,00

Emilija Sandevska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 30.000,00 30.000,00

Snezhana Smichkovska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 36.000,00 36.000,00

Aspazija Sofijanova Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 24.500,00 24.500,00

Zlate Stojanovski Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 35.000,00 35.000,00

Igor Stojkovski Skopje
North
Macedonia Blv. 8mi Septemvri No. 4/1/22 N/A N/A 56.000,00 56.000,00
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Hajber Taravari Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 23.917,00 23.917,00

Bekim Tateshi Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 35.000,00 35.000,00

Natasha Trpevska Shekerinov Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 35.000,00 35.000,00

Nikola Vasev Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 92.000,00 92.000,00

Zorica Zafirovikj Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 48.000,00 48.000,00
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ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ - таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавѕвање на индивидуална основа

Обединето објавување на податоци за пренос на вреднос - Чл. 3.02 N/A N/A

Број на здравствени работници во обединетото објавување на податоци - Чл. 3.02 N/A N/A

 % на здравствени работници вклучен во обединетото обвјавување во однос на вкупниот број на здравствени
работници за кои се објавуваат податоци - Чл. 3.02 N/A N/A

N/A
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 . ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - по еден ред за здравствена организација (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по една здравствена организација: поделба по ставки би требало да биде овозможена на барање на здравствената организација или државен

орган)
Global Net ADV ( Macedonian
Cardiology Association) skopje

North
Macedonia

H.Smirnenski street number 42/5 1000
Skopje 207.700,00 207.700,00

Global Net ADV ( Macedonian
Neurology Association) skopje

North
Macedonia

H.Smirnenski street number 42/5 1000
Skopje 74.400,00 74.400,00

New ways of travel (Association of
ophthalmologists) Skopje

North
Macedonia Blv. Kliment Ohridski No 30 98.766,00 98.766,00

New ways of travel (Hematology
Congress) Skopje

North
Macedonia Blvd ST Kliment Ohridski no 30 ground 372.000,00 372.000,00
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ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ - таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавување на индивидуална основа

Обединето објавување на податоци за пренос на вредност - Чл. 3.02

Број на ЗО во обединетото објавување на податоци - Чл.3.02

 % на ЗО вклучени во обединетото објавување во однос на вкупниот број на ЗО за кои се објавуваат податоци- Чл. 3.02
N/A
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Преноси на вредности во врска со истражување и развој, како што е дефинирано во Чл. 3.04 и Прилог 1

2.806.917,00


